[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

03 октября  2014 года                                 № 10                                                    п.Новонукутский
О регистрации депутатской фракции
Партии «Единая Россия» в Думе
муниципального образования
«Нукутский  район» шестого  созыва
В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», статьей 11 Регламента  Думы муниципального образования «Нукутский район», Положением  о депутатских фракциях и группах в Думе МО «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 29.05.2009 г. № 28, Дума

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе муниципального образования «Нукутский район» в составе 11 (одиннадцать)  депутатов (приложение  № 1).
 2. Избрать руководителем фракции Партии «Единая Россия» в Думе муниципального образования «Нукутский район» Логинову Инну Юрьевну.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»

                                  К.М.Баторов
Приложение № 1

к решению Думы

МО «Нукутский район»

от 03.10.2014 г. № 10
СПИСОК

членов депутатской фракции Партии «Единая Россия»

в Думе муниципального образования «Нукутский район»

1. Зангеев Вячеслав Куприянович
2. Сидоров Сергей Анатольевич

3. Логинова Инна Юрьевна

4. Каймонов Олег Викторович

5. Баторов Константин Маратович

6. Дульбеев Александр Васильевич

7. Качур Всеволод Петрович

8. Галеев Вагиз Петрович

9. Платохонов Александр Маратович

10. Арайс Евгений Иванович

11. Осипова Раиса Иринчеевна